UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-TCHC

V/v lấy ý kiến dự thảo Nghị quyết

của Ban cán sự đảng Bộ Y tế về

Chuyển đổi số y tế đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2022

                              Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Triển khai Công văn số 1033/CNTT-VP ngày 21/12/2022 của Cuc Công nghệ

thông tin – Bộ Y tế về việc lấy ý kiến dự thảo Nghị quyết của Ban cán sự đảng Bộ

Y tế về Chuyển đổi số y tế đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Để hoàn thiện dự thảo Nghị quyết của Ban cán sự đảng Bộ Y tế về Chuyển

đổi số y tế đến năm 2025, định hướng đến năm 2030, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu

Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu đóng góp ý kiến bằng văn bản và gửi về Sở Y tế

trước ngày 26/12/2022 để tổng hợp gửi Bộ Y tế theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện đúng thời gian quy định.

(Sở Y tế gửi kèm Công văn số 1033/CNTT-VP ngày 21/12/2022 và Dự thảo

Nghị quyết của Ban cán sự đảng Bộ Y tế)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

KHẨN

		Binhnv_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-23T07:26:08+0700

		2022-12-23T08:19:52+0700

		2022-12-23T08:20:00+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-23T08:20:36+0700